
FAABORG RYGCENTER FOR KIROPRAKTIK ApS

CVR-nr.: 33066449

Odensevej 84
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2024

Jesper Dahlgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FAABORG RYGCENTER FOR KIROPRAKTIK ApS Odensevej 84 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 33066449 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER Vesterbro 9, 1 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr.: 76637415 P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive kiropraktorvirksomhed.
Selskabskapitalen udgør kr. 80.000

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 511.
Egenkapitalen udgør tkr. 1.393.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer samme aktivitetsniveau i 2024.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.914.043	4.330.077
Personaleomkostninger	1	-3.197.059	-3.695.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.565	-90.159
Resultat af ordinær primær drift		662.419	544.636
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		96.732	0
Andre finansielle indtægter		13.912	0
Øvrige finansielle omkostninger		-25.097	-23.375
Ordinært resultat før skat		747.966	521.261
Skat af årets resultat		-236.942	-117.318
Årets resultat		511.024	403.943
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-488.976	-596.057
I alt		511.024	403.943

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		58.500	76.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.899	57.964
Materielle anlægsaktiver i alt		142.399	134.464
Anlægsaktiver i alt		142.399	181.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		399.500	191.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.911.080	2.213.007
Udskudte skatteaktiver		0	27.421
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	257.044	46.800
Tilgodehavender i alt	3	2.567.624	2.478.338
Omsætningsaktiver i alt		2.567.624	2.478.338
AKTIVER I ALT		2.710.023	2.612.802

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		313.083	802.058
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		1.393.083	1.882.058
Hensættelse til udskudt skat		1.215	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.215	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.481	194.481
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	194.481	194.481
Gæld til banker		243.503	24.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.690	40.781
Skyldig selskabsskat		208.306	124.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		538.745	346.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.121.244	536.263
Gældsforpligtelser i alt		1.315.725	730.744
PASSIVER I ALT		2.710.023	2.612.802

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	2.943.509	3.437.147
Pensionsbidrag	215.366	221.170
Andre omkostninger til social sikring	38.184	36.965
	<u>3.197.059</u>	<u>3.695.282</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i året udbetalt et lån til virksomhedsdeltagere og ledelse. Lånet har maksimalt andraget t.kr. 257 inkl. tilskrevne renter på tkr. 14 (renteprocent 11,9% og 13,25%).

3. Tilgodehavender i alt

Af de samlede tilgodehavender forfalder tkr. 1.972 (tilknyttede virksomheder) efter 1 år.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld forfalder tkr. 0 til betaling efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Samlede eventualforpligtelser andrager tkr. 2.520.

Sambeskatning

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet Dahlgaard Kiropraktik Holding ApS cvr. 33049536. Fra denne forpligtelse skal selskabets egen skat på tkr. 208 fratrækkes.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023
8